
 
 
 

SK Kociánka Brno z pověření České federace Spastic Handicap o.s. 
ve spolupráci s Českým svazem curlingu , 

1. curlingovým klubem Brno 
 

pod záštitou hejtmana Jihomoravského kraje ing.Stanislava Juránka 
 

        

 
  

 

pořádá 
 

Curling Mix handicap 
2. národní turnaj v curlingu 

2008 
 

 
 
 
 
 
 

 

Brno, 13.5.2008 
Hokejová hala dětí a mládeže, Sportovní ulice, Brno 

 
 
 
 
 



 

I .  ZÁKLADNÍ ČÁST 
 
 

Pořadatel:  Sportovní klub Kociánka Brno z pověření České federace Spastic Handicap o.s. 

 ve spolupráci s Českým svazem curlingu 

Generální partner SH: Victoria - Tip a. s.– Sázková kancelář, Lesy ČR s. p. 

Partneři SH: Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, 
Pražská energetika a.s., Severočeské doly Chomutov a.s., Pražská plynárenská a.s., Nadace M. 
Beyerové, Lions Club Teplice, Vitalitas pojišťovna a.s., AMCICO AIG Life, Fontana Watercoolers 
s.r.o. 

Mediální partneři SH: Hospodářské noviny, Český rozhlas 1 Radiožurnál, Country rádio, 100 + 1 zahraniční zajímavost, 
STADION, ČT 

Partneři SKK Brno:  BPP spol. s r.o.,Content spol. s r.o.,Falco computer spol. s.r.o., DS Skanska a.s., Benzina a.s., 
Medicco – Vašíček spol.s r.o., ÚSP pro TPM Kociánka, AC atletika Brno, Rychlopalné košťata 
Brno, Valící se šutráky Brno, 1.curlingový klub Brno,  Tauro a.s., Gymnazium Matyáše Lercha, 
Ferona a.s. 

Datum: 13.5.2008 

Místo konání: Hokejová hala dětí a mládeže, Sportovní ulice, Brno 

Hlavní pořadatel: Horáček Petr 

Asistent: Manoušková Klára 

Hlavní rozhodčí: MUDr. Radka Adámková 

Prezentace: Polášek Martin 

Hospodář: Kolková Jana 

Zdravotní zajištění: MUDr. Radka Adámková 

Delegát svazu: Irena Hybšová 

Delegát RT: Roman Suda 

Propagace: S.H.S.A. Praha  

Mediální prezentace: S.H.S.A. Praha  

Zdravotní klasifikátor: Roman Suda 

Diplomy: Sk Kociánka Brno - kolektivně 

Dekorování vítězů: hejtman JmK ing.Stanislav Juránek, Mgr.Jiří Podlucký 

 
Partneři: 
 

  
 

 

 

  

 

    
 
 
 
 

 

 



 

I I .  TECHNICKÁ ČÁST 
 

Ubytování: pořadatel nezajišťuje 

Stravování: Je zajištěno formou balíčku v počtu dle objednávky v návratce. Vysílajícím TJ či SK bude 
částka za stravování odečtena z limitu. Pitný režim (teplý čaj, káva i studené instantní 
nápoje) bude zajištěn zdarma v průběhu celého závodu. 
Pro účastníky neregistrované ve Spastic Handicap strava nezajištěna. 

 Strava je v rozsahu: oběd - balíček  46,50 Kč 

Cestovné: Dopravu na místo prezentace závodníkům a jejich doprovodu zajišťuje a hradí vysílající TJ 
či SK 

Prezentace: Účastníci jsou povinni se zaprezentovat  13.5.2008 od 8:00 do 9:00 hodin. Vedoucí 
výpravy si vyzvednou prezentační listy u hlavního vchodu hokejové haly . Při prezentaci 
potvrďte sestavy družstev. 

Zdrav.klasif.: Sportovci, kteří nebyli oklasifikováni zdravotní komisí, se musí dostavit ke klasifikaci 
v sobotu od 8.10 do 9.00 hodin (přesné místo bude oznámeno u prezentace). 

Lékařské potvrzení: Pokud závodník nebude mít potvrzení o lékařské prohlídce na rok 2008 nebude 
připuštěn k závodu !!! 

Přihlášky: Řádně a čitelně vyplněné přihlášky zašlete nejpozději do 28.4.2008 na adresu: 
SK Kociánka Brno 
Kociánka 2 
612 00 Brno 
Poslat e-mailem: skkbrno@seznam.cz 

Ceny: družstva na prvních třech místech obdrží diplom a pohár 

Informace: Další informace obdržíte na telefonním čísle: 515 504 351  

 Petr Horáček 724 084 142 

Curl ing Mix handicap 2008  

Ča s o v ý  p ořa d :  
 

8:30 – 8:45 Prezentace 

8:55          Losování týmů do skupin 

9:00          Slavnostní zahájení + Zahájení soutěže  

9:15 – 10:15  1.kolo 

10:45 - 11:45 2.kolo  

12:00 – 13:00  pauza na oběd 

13:15 – 14:15  3.kolo 

14:45 – 15:45  Semifinále 

16:00 – 17:00  Finále 

17:20   Vyhlášení vítězů  

17:30 Předpokládané ukončení turnaje, odjezd výprav 

 
 

Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového rozvrhu. 
Pokud k takové změně dojde, budou o ní účastníci včas informováni. 

 
 
 
 
 



 

I I I .  SPORTOVNÍ USTANOVENÍ  
 

Předpis: Hraje se podle Mezinárodních pravidel vozíčkářského curlingu zpracovaných Světovou 
curlingovou federací a těchto propozic. 

Vypsané soutěže:  Soutěž družstev: Hraje se dle pravidel curlingu pro vozíčkáře. Družstvo je složeno ze 4 
hráčů (jeden člen družstva musí být žena), hraje se na 6 směn ( případně na 4 směny dle 
počtu přihlášených družstev), hráči vypouštějí kameny ze stojícího vozíku. Každá TJ může 
sestavit a přihlásit libovolný počet družstev. 

Protest: Musí být podán vyplněným protestním formulářem a vkladem 100,- Kč do 30 minut po 
ukončení hry.  

Podmínka:   Řádně vyplněná přihláška odeslaná v termínu. 

Upozornění: 1. Dodatečné přihlášky došlé po termínu nelze akceptovat 

 2. Neoklasifikovaný závodník, který se nedostaví v určený čas ke zdravotní klasifikaci, 
nebude připuštěn k soutěži 

 3. Odjezd výprav je možný až po vyhlášení výsledků 

 4. Na led vstupujte jen po přezutí, vozíky řádně očistěte!!! 
 
 
 
 

Martin Polášek                                                Petr Horáček  
                          Předseda Sk Kociánka Brno                                       ředitel turnaje 
 



 


